Молодые капитаны 2014 
г. Владивосток 
23.05.2014 - 25.05.2014 
Официальные результаты, класс "кадет" 


Председатель ГК_____________/Пирожков К.Б./ 

Главный секретарь_____________/Чуева Т.В./ 

Класс: кадет 

	№
	Парус
№
	Участник (ФИО)
	ГодР
Рзр
	Гонки
	Очки
	Место
	Тренер
	Город/Команда

	
	
	
	
	1
	2
	
	
	
	

	1
	9538
	Гайдаенко Илья
Жигалов Тарас
	1999, 1ю
2001, 2ю
	1
	1
	2,0
	1
	Бригада Тренеров
Бригада Тренеров
	Владивосток, Семь футов,ККДЮСШ
Владивосток, ККДЮСШ Семь Футов

	2
	35
	Хазов Евгений
Шабаев Богдан
	2001, 1ю
2001, 2ю
	2
	2
	4,0
	2
	Бригада Тренеров
Бригада Тренеров
	Владивосток, ККДЮСШ Семь Футов
Владивосток, ККДЮСШ Семь Футов

	3
	9443
	Суходуб Никита
Канайкин Никита
	1999, 1ю
2004, б/р
	3
	3
	6,0
	3
	Бригада Тренеров
Бригада Тренеров
	Владивосток, ККДЮСШ Семь Футов
Владивосток, Семь футов,ККДЮСШ

	4
	9
	Лукьянов Григорий
Добаев Андрей
	1999, 1ю
2001, б/р
	4
	dnc
	9,0
	4
	Бригада Тренеров
Бригада Тренеров
	Владивосток, ККДЮСШ Семь Футов
Владивосток, Семь футов,ККДЮСШ


Класс: Лазер-радиал 

	№
	Парус
№
	Участник (ФИО)
	ГодР
Рзр
	Гонки
	Очки
	Место
	Тренер
	Город/Команда

	
	
	
	
	1
	2
	
	
	
	

	1
	151101
	Гололобов
Никита
	1997
2ю
	2
	1
	3,0
	1
	Бригада Тренеров
	Владивосток
Семь футов,ККДЮСШ

	2
	190111
	Черникин
Клим
	1997
1ю
	1
	2
	3,0
	2
	Бригада Тренеров
	Владивосток


Класс: 420 

	№
	Парус
№
	Участник (ФИО)
	ГодР
Рзр
	Гонки
	Очки
	Место
	Тренер
	Город/Команда

	
	
	
	
	1
	2
	
	
	
	

	1
	69
	Анискина Александра
Франк Вероника
	1997, 1ю
1997, -
	1
	1
	2,0
	1
	Гайдаенко Д.С.,Пирожков К.Б.,Уткин М.Н., Самойленко Д.В,
Бригада Тренеров
	Владивосток, Я/к "7 футов" "ККДЮСШ"
Владивосток, Я/к "7 футов" "ККДЮСШ"

	2
	1
	Канайкина Настя
Шаповал Софья
	1997, 1ю
1999, -
	2
	dnc
	7,0
	2
	Бригада Тренеров
Бригада Тренеров
	Владивосток, Семь футов,ККДЮСШ
Владивосток, ККДЮСШ Семь Футов

	3
	2
	Морозов Дмитрий
Чевелев Гриша
	1999, 1ю
2001, б/р
	3
	dnc
	8,0
	3
	Бригада Тренеров
Гайдаенко Д.С, Пирожков К.Б., Самойленко Д.В., Уткин М.Н.
	Владивосток, ККДЮСШ Семь Футов
Владивосток, ККДЮСШ Семь Футов

	4
	4
	Пшенецкий Сергей
Эсауленко Игорь
	2001, 2ю
2000, 1ю
	4
	dnc
	9,0
	4
	Бригада Тренеров
Бригада Тренеров
	Владивосток, Я/к "7 футов" "ККДЮСШ"
Владивосток, ККДЮСШ Семь Футов


Класс: лазер 4.7 

	№
	Парус
№
	Участник (ФИО)
	ГодР
Рзр
	Гонки
	Очки
	Место
	Тренер
	Город/Команда

	
	
	
	
	1
	2
	
	
	
	

	1
	197157
	Левицкий
Леонид
	2000
1ю
	1
	1
	2,0
	1
	Бригада Тренеров
	Владивосток
Семь футов,ККДЮСШ

	2
	172757
	Бабченко
Владислав
	2000
б/р
	dnc
	2
	7,0
	2
	Бригада Тренеров
	Владивосток
Семь футов,ККДЮСШ

	3
	1
	Диканов
Семен
	2000
1ю
	2
	dnc
	7,0
	3
	Бригада Тренеров
	Владивосток
ККДЮСШ Семь Футов

	4
	3
	Дружинин
Александр
	2001
б/р
	dnc
	dnc
	10,0
	4
	Бригада Тренеров
	Владивосток
ККДЮСШ Семь Футов




Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.9.12 : 20-06-2011 



